
ZARZĄDZENIE NR 34/2016
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 22 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych 
na potrzeby Urzędu Stanu Cywilnego w Gryfowie Śląskim

Na podstawie art.33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz.1515 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje 

§ 1. 

1. Powołuję Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na potrzeby 
Urzędu Stanu Cywilnego w Gryfowie Śląskim, zwanej dalej „Komisją” w następującym składzie : 

1) Krystyna Samborska – z-ca kierownika USC 

2) Lis Anna – inspektor d.s. kancelaryjno-organizacyjnych 

3) Jolanta Kozdęba – inspektor d.s. obsługi Rady Miejskiej

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący wybrany ze składu Komisji zwykłą większością głosów na 
pierwszym posiedzeniu Komisji. 

3. Przewodniczący Komisji jest odpowiedzialny za prawidłowe przeprowadzenie procesu brakowania 
formularzy. 

§ 2. 

1. Komisja przystępuje do brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na potrzeby 
Urzędu Stanu Cywilnego w Gryfowie Śląskim po zakończeniu każdego kwartału 2016 roku. 

2.  Komisja sporządza w dwóch egzemplarzach protokół brakowania błędnie wydanych (błąd wydruku, 
pieczęci itp.)druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych w Urzędzie Stanu Cywilnego w Gryfowie 
Śląskim według wzoru określonego w załączniku nr 1. 

3.  Protokół podpisywany jest przez wszystkich członków Komisji. Odmowę lub bark podpisu 
któregokolwiek członka Komisji należy omówić w protokole.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego w Gryfowie Śląskim. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania..

Id: GPXYD-WUAVO-WAISH-AKVBQ-JMIJE. Ogloszony Strona 1



                                                                                                                 Załącznik nr 1
                                                                                                                 do zarządzenia nr 34/2016
                                                                                                                 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
                                                                                                                 z dnia 5 kwietnia 2016r.

............................................
      (pieczęć urządu)

Protokół

Zniszczenia druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych w urzędzie stanu cywilnego
sporządzony w dniu ................................. przez Komisję w składzie:
1. ................................................................. – Przewodniczący
2. ................................................................. – Członek
3. ................................................................. – Członek

Niżej wymienione druki ścisłego zarachowania wykorzystywane na potrzeby urzędu stanu
cywilnego w ilości ........ szt. zostały zniszczone przez ........................................................

Lp. Rodzaj druku Nr druku Przyczyna wybrakowania

....................................................
miejscowość i data brakowania

                                    Razem szt. .........................
                                                                                Podpisy Członków Komisji:

1. .............................................................

2. ..............................................................

3. .............................................................

Id: GPXYD-WUAVO-WAISH-AKVBQ-JMIJE. Ogloszony Strona 2




